

Förslag ersättning till förtroendevalda

Valberedningens förslag till arvodes- och ersättningar för styrelseledamöter och övriga förtroendevalda:

- a) Förbundsordförande: Fast arvode med åtta (8) inkomstbasbelopp per år. KP pensionsförsäkring enligt avtal. **(oförändrat)**
- b) Vice förbundsordförande: Fast arvode med fyrtiofem procent (45%) inkomstbasbelopp per år, ersättning i övrigt som för styrelseledamot. **(förändrat)**
- c) Styrelseledamöter: 1000 kr per sammanträdesdag (gäller ej förbundsordförande). Faktisk förlorad arbetsförtjänst ersätts med högst 1750 kr/dag och som gäller även lördag och söndag om löneavdrag kan bevisas. Ersättning utgår för förlorad inkomst vid uppvisande av intyg från arbetsgivaren, Försäkringskassan eller A-kassan. Intyget skall innehålla tydlig information om för vilken dag samt med vilket belopp som avdrag har gjorts från ordinarie löneutbetalning. Ersättning utgår ej till egenföretagare som uppbär pension. Egenföretagare ersätts med högst 1750 kr/dag och det gäller bara måndag-fredag, ej helg. Arvode utgår inte för per capsulam-beslut. **(oförändrat)**
- d) Valberedning: Arvode på 1000 kr per möte eller faktisk förlorad arbetsförtjänst ersätts högst 1750 kr/dag och som gäller även lördag och söndag om löneavdrag kan bevisas. Ersättning utgår ej till egenföretagare som uppbär pension. Egenföretagare ersätts med högst 1750 kr/dag och det gäller bara måndag-fredag, ej helg. Ersättning utgår för förlorad inkomst vid uppvisande av intyg från arbetsgivaren, Försäkringskassan eller A-kassan. Intyget skall innehålla tydlig information om för vilken dag samt med vilket belopp som avdrag har gjorts från ordinarie löneutbetalning. **(oförändrat)**
- e) Revisorer: Auktoriserad revisor enligt offert från utsett revisorsföretag enligt kongressens beslut. Förtroendevald revisor och ersättare: arvode på 1000 kr per möte eller faktisk förlorad arbetsförtjänst ersätts högst 1750 kr/dag och som gäller även lördag och söndag om löneavdrag kan bevisas. Ersättning utgår ej till egenföretagare som uppbär pension. Egenföretagare ersätts med högst 1750 kr/dag och det gäller bara måndag-fredag, ej helg. Ersättning utgår för förlorad inkomst vid uppvisande av intyg från arbetsgivaren, Försäkringskassan eller A-kassan. Intyget skall innehålla tydlig information om för vilken dag samt med vilket belopp som avdrag har gjorts från ordinarie löneutbetalning. **(oförändrat)**
- f) Arbetsgrupper: Arvode på 1000 kr per möte eller faktisk förlorad arbetsförtjänst ersätts högst 1750 kr/dag och som gäller även lördag och söndag om löneavdrag kan bevisas. Ersättning utgår ej till egenföretagare som uppbär pension. Egenföretagare ersätts med högst 1750 kr/dag och det gäller bara måndag-fredag, ej helg. Ersättning utgår för förlorad inkomst vid uppvisande av intyg från arbetsgivaren, Försäkringskassan eller A-kassan. Intyget skall innehålla tydlig information om för vilken dag samt med vilket belopp som avdrag har gjorts från ordinarie löneutbetalning. **(oförändrat)**